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Cenník LTS 2024 
 

Chatová oblasť  * 

Typ chatky Cena Počet dní 
Cena  

za 1 deň 

4- lôžková 207,90 € 7 dní       33,00 €* 

5- lôžková 258,30 € 7 dní           41,00 €* 

6- lôžková 270,90 € 7 dní           43,00 €* 

6- lôžková  

so soc. zariadením 
352,80 € 7 dní 

 

          56,00 €* 

 

* ubytovanie poskytujeme minimálne na 3 noci  

 

Typ Cena za 1 deň  Dospelí/ 1 deň  Deti */ 1 deň  

Stan 

Karavan 

 6,00 € 

 8,00 € 
3,- € 

   2,- €* 

 
 

*pri ubytovaní detí v stane/karavane vo veku do 6 rokov zdarma, daň za ubytovanie sa 

platí  

 

Poplatky spojené s ubytovaním 

Poplatok Cena Počet dní 

Daň za ubytovanie 0,50 € 1 deň 

Poplatok za zviera 2,00 € 1 deň 

Parkovanie pri chatke 1,50 € 1 deň 

Príplatok za ubytovanie 

na 1 noc 
20,- €  

 

 

V prípade záujmu o ubytovanie volajte : 

 +42134/65 92 348   alebo   +421905 412 568 

 

Cenník platný od 09.01.2024 


